АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2024 № 2019
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную

программу городского округа Домодедово

«Спорт», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Домодедово

от 31.10.2022 г. № 3288
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово 07.02.2023 № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Спорт», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 г. № 3288 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.)» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):
	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства федерального бюджета
	1 619,57
	1 619,57
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	44 283,88
	41 656,88
	2 627,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	1 995 668,70
	361 333,06
	432 158,54
	400 725,70
	400 725,70
	400 725,70

	Всего, в том числе по годам:
	2 041 572,15
	404 609,51
	434 785,54
	400 725,70
	400 725,70
	400 725,70

1.2. Раздел 7. «Подпрограмма I «Развитие физической культуры и спорта» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Раздел 7. «Подпрограмма I «Развитие физической культуры и спорта» дополнить пунктом 7.3 «Адресный перечень объектов строительства (реконструкции) и капитального ремонта муниципальной собственности городского округа Домодедово, финансирование которых предусмотрено мероприятием 01.03 Капитальный ремонт, текущий ремонт, обустройство и техническое переоснащение, благоустройство территорий объектов спорта подпрограммы Подпрограмма I «Развитие физической культуры и спорта» согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                                              М.А.Ежокин